
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

I SETTORE AFFARI GENERALI 

 

N.1 del Reg. Data 04-01-021 

 

 

Oggetto: RINNOVO ISCRIZIONE ALL'ASSOCIAZIONE NAZIONALE 

NOTIFICHE ATTI DEL MESSO DI PALMA MARIO 
                 
 

L'anno  duemilaventuno, il giorno   quattro del mese di gennaio, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Visto l’approssimarsi della scadenza dell’adesione all’Associazione Nazionale 

Notifiche Atti del Messo comunale Di Palma Mario 

 

Considerato che nell’iscrizione all’Associazione Nazionale Notifiche Atti di 

Albignasego è compresa la copertura assicurativa a favore del dipendente predetto;   

 

Considerato che la quota di iscrizione anno 2021 ammonta ad € 70,00 iva compresa; 

 

Ritenuto di dover rinnovare l’adesione a tale associazione per garantire al dipendente 

predetto un adeguato aggiornamento sulla materia di cui trattasi. 

 

RICONOSCIUTA la propria competenza ad adottare la presente determinazione ai 

sensi dell’articolo 107 D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

 

VISTI:: 

-il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii.; 

-lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei 

servizi; 

-il vigente regolamento di contabilità; 

 

DETERMINA 

 

1-DI APPROVARE la premessa come parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 

2-DI AFFIDARE, ai sensi dell’art 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs n. 50/2016 e 

s.m.i il rinnovo per l’anno 2021 l’adesione all’Associazione predetta a favore del 

dipendente Di Palma Mario  

3-DI IMPUTARE la spesa di € 70,00 iva inclusa al cap. 93/1 BP 2021; 



 

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 1 del 04-01-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

4-DI DARE ATTO che, in relazione al presente appalto, è stato acquisito il CIG 

(codice identificativo gara) ZBC3011B8A; 

5-DI LIQIDARE la spesa di € 70,00 tramite bonifico bancario ad A.N.N.A. 

Associazione Nazionale Notifiche Atti presso Banca Mediolanum Iban: 

IT06T0306234210000001790603 causale: Rinnovo iscrizione anno 2021; 

6-DI TRASMETTERE il presente atto all’ufficio ragioneria per il seguito di 

competenza. 

 
 
 



 

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 1 del 04-01-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to SBARRA SIRA 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

LI13-01-2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Del Bello Giulio 
 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

consecutivi. 

 

Lì 04-02-2021 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

f.to ZEGA GIUSEPPINA 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì 04-02-2021 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SBARRA SIRA 

 

 

 

 


